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Piyasa Beklentisi 
 
BIST100 Endeksinin son üç gündür yükselerek açılan ve düşerek kapanan eğilimi dün de değişmedi 
ve dün açılışta 73.133 seviyesine kadar %1.6 oranında değer kazanan endeks, günü 1.3 oranında 
ekside tamamladı. Endeksin son iki gündür etkili olan 73.000 direncinden dün yine dönmesi, satışların 
hızlanmasına neden oldu. Gün içinde en düşük 70.400 gören endeks, en son 24 Haziran’daki dibi 
olan 70.100 seviyesine oldukça yaklaşırken, USD bazında bakıldığında ise iki tarih arasında ikili-dip 
görüntüsü oluştu.  
 
Fitch’in euro bölgesindeki resesyona vurgu yapan ve küresel risk iştahındaki azalış ile birlikte 
Türkiye’nin kredi notu üzerinde potansiyel risklere dikkat çektiği açıklamaları, piyasalarda etkili oldu. 
Borsa Đstanbul dün de gelişmekte olan ülke borsaları arasında günün en çok kaybettireni olarak öne 
çıktı. Gösterge tahvilin faizi dün 65 baz puan yükselerek son bir yılın zirvesi olan %9.25 seviyesine 
ulaşırken, aynı zamanda 17 Mayıs tarihinde gördüğü %4.61 dip seviyesini de ikiye katlamış oldu. 
Döviz sepeti de %1.0’e yakın değer kazanarak yeniden 2.23 seviyesinin üzerine çıktı. Yurt dışında 
Dolar endeksinin %0.8 gerilediği günde yurt içinde dolar kurunun %0.8 yükselerek 1.96 seviyesini 
test etmesi sonrası, Merkez Bankası devreye girdi. Döviz piyasasındaki oynaklığı kontrol altına 
alabilmek için dün altı adet döviz satım ihalesi açarak toplam 1.3 milyar dolar satan Merkez 
Bankasının dünkü müdahalelerle birlikte 11 Haziran’dan bu yana toplam satışı 6.2 milyar dolar oldu. 
Ancak dünkü müdahaleye rağmen, ateşi sönmeyen ve %0.65 oranında değer artışıyla 1.9545 
seviyesinden kapanan dolar kuru, bugün %1.0 kayıpla 1.9300 sınırında açıldı.  
 
Haftanın merakla beklenen ve dün akşam açıklanan Fed'in 18-19 Haziran toplantısının 
tutanaklarında, "Bazı üyeler varlık alımlarında azaltmanın yakında gerekeceğini düşünmüşlerdir" 
denildi, ancak buna rağmen "birçok üye varlık alımlarını azaltmadan önce, istihdam piyasasında 
görünümün daha da iyileşmesinin gerekli olduğuna dikkat çekti" ifadesi kullanıldı. Bernanke, dün 
tutanakların yayımlanmasının ardından katıldığı bir konferansta ise enflasyonun düşük olduğu ve %7.6 
işsizlik oranının olduğu bir ortamda, Fed'in ekonomiyi destekleyici para politikasına devam edeceğini 
söyledi. Bu gelişmeler sonrasında Dolar endeksi %1.8 oranında sert düşerken çekilirken, ABD 10y 
tahvil faiz oranları da %2.64’ten bugün itibarıyla %2.56 seviyesine geriledi. EURUSD paritesinin de 
son iki gündeki %3.0’ten fazla değer artışı ile 24 Haziran’dan bu yana toplam 12 işlem günündeki 
kaybını hızla telafi ettiğini ve aynı zamanda 1.3080 seviyesinden geçen 200-günlük HO’sını da aşarak 
1.3100 seviyesine ulaştığını görüyoruz.  
 
Endeksin güne ilk adımda 72.000 direncini aşmaya çalışarak başlayacağını tahmin ediyoruz.  
 

Haftalık Ajanda 
08 Temmuz Pazartesi 
Almanya Dış Ticaret Dengesi Mayıs 
Almanya Cari Đşlemler Dengesi Mayıs 
TR Sanayi Üretim Endeksi Haziran 
AB Sentix Yatırımcı Güveni Haziran 
Almanya Sanayi Üretim Endeksi Mayıs 
TR BDDK Bankacılık Bilançosu Mayıs 
 ABD Tüketici Kredi Değişimi Mayıs 
 
09 Temmuz Salı 
Çin ÜFE-TÜFE Haziran 
FR Bütçe Dengesi Mayıs 
Đngiltere Sanayi Üretim Endeksi Mayıs 
Đngiltere Dış Ticaret Dengesi Mayıs 
ABD NFIB Đşletme Đyimserliği Haziran 
TCELL Privy Mahkemesinin Kararı 
 
10 Temmuz Çarşamba 
Japonya Tüketici Güveni Haziran 
Almanya TÜFE Haziran 
FR Cari Đşlemler Dengesi Mayıs 
FR Sanayi Üretim Endeksi Mayıs 
Đtalya Sanayi Üretim Endeksi Mayıs 
ABD Toptancı Stokları Mayıs 
ABD FOMC Toplantı Tutanakları 
 
11 Temmuz Perşembe 
Japonya BOJ Faiz Kararı 
BOJ Başkanı Kuroda Konuşması 
TR Cari Đşlemler Açığı Mayıs 
TR Sanayi Ciro Endeksi Mayıs 
ABD Đşsizlik Başvuruları Haftalık 
ABD Aylık Bütçe Dengesi Haziran 
 
12 Temmuz Cuma 
Japonya Sanayi Üreitmi Mayıs 
Japonya KKO Mayıs 
Đspanya TÜFE Haziran 
Đtalya TÜFE Haziran 
AB Sanayi Üretim Endeksi Mayıs 
FED Plosser Konuşması 
ABD ÜFE Haziran 
ABD Michigan Tük. Güveni Temmuz 
FED Duddley Konuşması 

Öne Çıkan Haberler 

• Bernanke FED’in işsizlik oranı %6.5’e gerilese bile faiz oranlarını bir süre daha artırmayacağını belirtti. 

• Politika yapıcılar tahvil alımlarının sonlandırıp sonlandırmamayı tartışırken, Fed Başkanı Bernanke, teşvik 
politikalarının öngörülebilir gelecekte sürdürülmesine destek verdi.*BloombergHT. 

• Avrupa Komisyonu, zor durumdaki bankaların kurtarılması ya da kapatılması için merkezi bir kurum oluşturmaya 
yönelik tekliflerini sundu. Ancak AB ülkelerinin teklif üzerinde anlaşmaya varması halinde bile yeni kurumun gerekli 
yetki ve kaynaklarla donatılması yıllar alabilir.*EurActiv. 

• Avrupa Komisyonu tarafından bankacılık için sunulan ana maddelere Alman yetkililerinden hukuka aykırı ve vergi 
ödeyenleri riskte bırakması nedenleriyle itiraz geldi.*FT. 

• FED’den gelen sinyaller dünyada faizlerin yükseleceğine işaret ederken Avrupalı işletmelerin krediye ulaşmalarını 
güçleştirecek.*NYT. 

• BoE toparlanan ekonomideki parasal genişlemeye son verme konusunda kararsız.*CNBC. 

• BoJ temel para politikasını para tabanını her yıl 60-70 trilyon Yen genişletme olarak korudu. Merkez bankası 2011 
yılından beri ilk kez ekonomide toparlanma olduğunu söyledi.*FT. 

• Brezilya merkez bankası gösterge faizleri 50 baz puan artırarak %8.5 seviyesine çıkardı. 

• S&P raporuna göre sermaye harcamalarının bu yıl ve gelecek yıl düşmesi bekleniyor.*CNBC. 

• JP Morgan, TCMB’nin döviz satış ihaleleri stratejisinin döviz piyasasına istikrar getirmeye yetmeyeceği için faiz 
artırımına gitmek zorunda kalacağını belirtti. Yüksek faiz oranları ve gerileyen tüketici eğilimlerinin sonucunda 2013 
ve 2014 için daha yavaş büyüme görüleceğini ekledi. Kuruma göre faiz koridoru üst bandı %9’a gösterge faiz 
%5.5’e yükseltilecek. 

• Erdoğan’ın protestoları manipüle eden faiz lobisini suçlarken değer kaybeden TL’ye merkez bankasının müdahalesi 
yetersiz kalıyor.*FT.   
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

BAKAN 11.45 13.4% 2,347,472

ARTI 1.92 12.9% 10,858

OSMEN 2.30 9.5% 14

KRSTL 0.59 9.3% 975,703

BAYRD 5.19 8.1% 283,855

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

JANTS 27.00 -12.1% 2,473,862

FRIGO 0.39 -11.4% 42,717

DENGE 2.81 -10.5% 1,370,667

MERIT 4.30 -10.4% 3,541

DIRIT 2.25 -10.0% 35,692

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
06.00 BoJ Faiz Kararı 
09.30 BoJ Başkanı Kuroda konuşması 
10.00 TR Cari Açık Mayıs (B:6.4 mlr $) 

10.00 TR Sanayi Ciro-Sip Endeksi Mayıs 
15.30 ABD Đşsizlik Başvuruları (B:340 Bin) 
21.00 ABD Aylık Bütçe Haziran (B:39.5 mlr $) 

Günlük Bülten 
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    Şirket ve Sektör Haberleri 

 

• BDDK, Merkez Bankası'nın rekor döviz satım ihalelerinin de yer aldığı 8-9 Temmuz tarihlerinde bankaların ihaleler ve müşteri işlemlerine ilişkin 
tüm ayrıntıları talep etti. BDDK'nın talep ettiği bilgiler arasında Merkez Bankası'ndan yapılan döviz satım ihaleleri bunlara atılan teklifler ve 
buradan sağlanan dövizin nerede kullanıldığı bilgilerinin de yer aldığı belirtiliyor. Bankacılar 2 milyon dolar üzeri tüm işlemlerle ilgili bilgi istendiğini 
vurguladı.*Sabah. 

• Yılsonu için konulan yüzde 5’lik enflasyon hedefinden şaşılmaması için kurlardaki artış ve petrol fiyatlarındaki yükselişe rağmen bazı zamlar 
ertelenecek. Bu kapsamda enflasyon rakamlarının aşırı yükseliş göstermemesi için doğalgaz ve elektrik fiyatlarına yıl sonuna kadar zam 
yapılmasının ertelenebileceği belirtiliyor.*Star. 

• SOCAR Başkanı Rövnak Abdullayev, Trans Adriyatik Doğalgaz Boru Hattı (TAP) projesine yüzde 20 hisse ile ortak olacaklarını söyledi.*Star. 

• Boru hatlarıyla gelen doğalgazın yanı sıra, kaynak çeşitliliğini artırmayı öngören enerji yönetimi ise LNG yatırımlarının önünü açacak üç önemli 
düzenleme üzerinde çalışıyor. Henüz tartışma aşamasında olan düzenlemeler, yeni kanun tasarısına eklenirse, sıvılaştırılmış doğalgaza ciddi 
teşvikler gelmiş olacak.*Hürriyet.  

• Gazprom şirketinin geçtiğimiz hafta hazırladığı uzun vadeli durum değerlendirme raporunda kritik maddeler bulunduğunu tespit eden Fitch ajansı, 
“Ukrayna ile Rusya arasında devam eden doğalgaz ihtilafı yer altı depolarına yeterli miktarda gaz pompalanmasını engelliyor. Bunun neticesinde 
Türkiye, Yunanistan ve Bulgaristan kış aylarında ciddi sıkıntılar çekebilir” değerlendirmesini yaptı.*Hürriyet. 

• ATAC: 159 mn TL ödenmiş sermayesinin 75 mn TL tahsisli artırılarak 234 mn TL’ye çıkarılması için SPK’ya başvurma kararı alınmıştır. 

• ATAC: Bağlı ortaklığı ATAÇ Turizm’in sahip olduğu Kemer Resort Hotel’in satışından elde edilen kaynak ile 41.75 mn USD kredi anapara 
ödemesi yapılmıştır. 

• BJKAS: Bugün UEFA’nın vermiş olduğu müsabakalardan men cezasına ilişkin yaptığı itiraz için saat 09.30’da UEFA Tahkim kuruluna savunma 
verecektir. 

• BMEKS: SPV Bilişim 1.59-1.60 TL fiyat aralığından 338,246 adet hisse almıştır. 

• FENER: UEFA’nın 2+1 yıl müsabakalardan men cezası üzerine tahkime başvuran şirket dün 7 saat süren savunmayı gerçekleştirmiştir. UEFA 
Tahkim kurulunun kulüp hakkındaki kararını 15 Temmuz Pazartesi günü açıklaması bekleniyor. 

• FINBN: 155 gün vadeli 150 mn TL bono ihracına 122.5 mn TL talep gelmiş olup 125.4 mn TL tutarı karşılanmıştır.  

• GSDDE: Bağlı ortaklıkları Dodo Maritime ve Cano Maritime şirketlerine ait gemiler teslim alınmış ve kiralanmak suretiyle kira geliri edinilmeye 
başlamışlardır. 2013/06 dönemi mali tablolarına konsolide edilmelerine karar verilmiştir. 

• HALKB/HLGYO: HALKB 1.18 TL fiyattan 374,158 adet HLGYO hissesi almıştır. 

• ISCTR: Vergi ihtilafı nedeniyle Danıştay’da devam eden karar düzeltme aşamasındaki bakiyenin 114.4 mn TL’lik kısmı banka lehine 
sonuçlanmıştır. 

• KARKM: Bağlı ortaklığı Çelik Đplik 2013/06 döneminde vergi dairesine sunduğu mali tablolarında 1.45 mn TL kar açıklamıştır.  

• KARKM: Şirket unvanı CLK Holding A.Ş olarak değiştirilmesi tescil edilmiştir.   

• KARKM: Vergi dairesine sunulan 2013/06 dönemi net karı 2.15 mn TL olmuştur. 

• KARTN: Rekabet kurulunun atık kâğıt ihraç etmek isteyen teşebbüslere ihracat için gerekli belgenin verilip verilmemesine yönelik birlikte hareket 
etme soruşturması sonucunda KARTN’un da içinde bulunduğu 7 şirket hakkında ihlal kararı verilmiştir. KARTN hakkında Haziran 2011 tarihinden 
itibaren 3 yıl süreyle bireysel muafiyet tanınmasına karar verilmiştir. 

• KCHOL/ARCLK/TATKS: Koç Holding Afrika pazarına olan ilgisini sürdürüyor. Geçtiğimiz yıl Afrika’nın en büyük beyaz eşya üreticisi Defy 
Appliances’ı satın alan grup şimdi de Arçelik ve Tat Markaları ile Gana’da fabrika yatırımı yapmaya hazırlanıyor.*Star. Gana resmi ajansında yer 
alan bilgilere göre Tat, ülkede domates salçası ve ketçap üretimi için tesis kurmayı planlıyor. Haberde, "Koç yöneticileriyle çamaşır makinesi, 
klima, fırın, buzdolabı gibi beyaz eşya ürünlerine yönelik bir montaj tesisinin de kurulması gündemde. Bu yönde ön çalışmalar yapıldı" ifadesi 
kullanıldı.*Sabah. Yorum: Arçelik’in gelişmekte olan pazarlardaki büyüme stratejisi olması büyüme potansiyelini ve pazardaki pozisyonunu 
geliştireceğini görüyoruz. Hedeflendiği gibi gelişmelerin olması durumunda TATKS için de faaliyetlerini ve büyümesini geliştirmesi beklenebilir. 

• KRDMD: Şirket genel müdürü, geçen yılki 1.5 mn ton olan üretim kapasitesinin mevcut durumda 1.9 mn tona yükseldiğini 2014 yılının ilk yarıyıl 
sonunda yüksek fırınların tamamlanmasıyla 3 mn ton üretim hedeflediklerini açıkladı. Paslanmaz dahil her tip çeliğin üretilebileceği, ithalatı yapılan 
ve otomotiv sektöründe kullanılan çeliklerin de haddeleneceği bir haddehane yatırımının gerçekleşmekte olduğunu ekledi.   

• NTTUR: Đştiraki Đnter Turizm’in işlettiği katlı otoparkın Đstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından tahliyesine başlanmasına yönelik idari yargıda 
tedbir kararı talep edilmiştir. 

• NUHCM: 131,440 adet hissenin borsada işlem görebilmesi için MKK’ya başvuru yapılmıştır. 

• OZKGY: Aytur Turizm tarafından 2013/291 sayılı genel kurul kararının iptal istemli açılan dava 24.10.2013 günü saat 11.10’a ertelenmiştir. Aytur 
Turizm tarafından açılan 2013/200 sayılı bir diğer dava da 07.11.2013 günü saat 09.30’a ertelenmiştir. 

• TCELL: TeliaSonera’nın Đletişim Grubu Başkan Yardımcısı Cecilia Edström, 2011’deki Uluslararası Ticaret Odası Tahkim Heyeti’nin kararına 
dikkat çekerek, “Tahkim heyeti TeliaSonera lehine 932 milyon dolar tazminatı, faiz ve masraflarıyla birlikte ödemesine karar verdi. Bu zamana 
kadar biz bunu tahsil edemedik. Kararın yerine getirilmesini takip edeceğiz. Seçeneklerden biri  de dava açmak. Şu anda ne yapacağımıza dair 
henüz kesin bir kararımız yok. Ama Çukurova ile iki yıldır bu konuyu görüşüyoruz. Henüz  bir mesafe kaydedemedik” diye konuştu.*Hürriyet. 

• TEBNK: BNPP 2.19-2.21 TL fiyat aralığından 361,694 adet hisse almıştır. 

• TSPOR: Şirket halka açık statüdeki 1.5 mn adet hissenin satışı için SPK’ya başvurmuştur. 

Makro Haberler 

� Açıklanan veri bulunmamaktadır. 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

ASELS 8.82 8.90 -0.90% 10.70 21.32%
HALKB 14.35 14.65 -2.05% 21.00 46.34%
KOZAL 23.05 23.10 -0.22% 39.00 69.20%
TCELL 11.25 11.45 -1.75% 12.60 12.00%

THYAO 8.04 7.96 1.01% 9.00 11.94%
TKFEN 6.84 6.94 -1.44% 8.55 25.00%
TRKCM 2.53 2.61 -3.07% 3.40 34.39%
UYUM 2.20 2.11 4.27% 2.90 31.82%
* Model portföyümüzde yer alan ş irketler, uzun vadeli  temel anal iz performans ları

dikkate alınarak seçilmiş tir. Yatırım kararları b u perspektife göre değerlendiri lmel idir.

GÜNCELLENM ĐŞ  MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 strateji@yf.com.tr 
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Bölümü 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Yönetmen                     goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür     oya.pekel@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Şubelerimiz 

Akmerkez +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana +90 (322) 458 77 55   Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay +90 (312) 417 30 46   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Bakırköy +90 (212) 543 05 04   Bursa   +90 (224) 224 47 47 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00   Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

Đzmit +90 (262) 325 40 30   Konya   +90 (332) 237 76 77 

Kozyatağı +90 (216) 386 74 00   Samsun   +90 (362) 431 46 71 

TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 

 
 
 

 

              


